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TARIFS ENJOY ENGLISH 2022-2023 

COLLEGIENS – LYCEENS  

Rentrée le 17/09/2022 

Samedi matin du 17/09/2022 au 01/07/2022  sur site à Enjoy English 

Activités en groupes de 12 enfants max. Tout le matériel et les fournitures sont fournis. 

Samedi  

 

Pas de séance le 20 mai 2023, ni pendant 

les vacances scolaires 

De 10h00 à 12h00 

30€ la séance 

 

 

L’inscription se fait à l’année et nous proposons 10% de réduction pour le deuxième enfant, 

15% pour  le troisième et la possibilité de rattraper une séance manquée (sur présentation 

d’un certificat médical) un autre jour de la semaine ou pendant nos stages vacances.  

Nous acceptons les CESU papier et les chèques vacances papier comme mode de 

règlement. 

 

COURS ANGLAIS SUR SITE A LA DEMANDE 

Nous proposons des cours d’Anglais adaptés à chaque étudiant en fonction de ses besoins : 

remise à niveau, révisions, préparation examens écrits et oraux (Bac), préparation et passage 

des tests TOEIC et TOEFL (ETS), Linguaskill ( Cambridge), stages ludiques, Anglais de tous les 

jours, immersion en famille d'accueil... 

TARIFS 

 1 heure 1 élève : 35 € (Pack 10h : 330€)  

 1 heure 2 élèves : 22€ par élève 

 1 heure de 3 à 5 élèves : 16€ par élève
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TARIFS ENJOY ENGLISH 2022-2023 

COURS D’ANGLAIS A DOMICILE  

Enjoy English Home propose des cours d’anglais à domicile à la demande.   

L’inscription de vos enfants donne droit à un crédit d'impôt de 50% des sommes versées 

(plafond entre 12.000€ et 15.000€ /an/ enfant). 

 

 

 

Prix collégiens Prix lycéens et adultes. 

Avant réduction 

d’impôts 

Après 

réduction 

d’impôts 

Avant 

réduction 

d’impôts 

Après 

réduction 

d’impôts 

Pour une heure 40€/heure 20€/heure 44€/heure 22€/heure 

Forfait 10 heures 39€/heure 19,5€/heure 43€/heure 21,5€/heure 

Forfait 20 heures 38€/heure 19€/heure 42€/heure 21€/heure 

Forfait 30 heures 37€/heure 18,5€/heure 41€/heure 20,5€/heure 

Forfait 40 heures 36€/heure 18€/heure 40€/heure 20€/heure 

Forfait 50 heures 35€/heure 17,5€/heure 39€/heure 19,5€/heure 

Participation aux frais de déplacement Avant réduction 

d’impôts 

Après réduction 

d’impôts 

Moins de 5km Enjoy English 3€ 1,5€ 

Plus de 5 km Enjoy English 4€ 2€ 

Plus de 10 km Enjoy English 6€ 3€ 


